Tempus Open - Tilda Oman

Tilda Oman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:27.61 AQUA-poang: 562 Datum: 2017-09-09 Tavling: Arena USO

2017

Tid

02:30.79

02:36.81

03:19.74

02:27.61

02:40.99

02:40.61

02:40.54

02:40.26

02:40.10

02:39.90

02:38.98

02:35.86

02:35.37

02:35.37

02:35.34

02:35.15

02:34.97

02:34.84

02:34.75

02:32.60

AQUA
527
501
242
562
463
466
467
469
471
473
481
510
498
515
516
517
502
503
521

509

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-09

2014-09-06

2010-10-17

2017-09-09

2012-09-22

2013-09-21

2012-11-10

2012-11-24

2013-05-04

2013-03-23

2014-01-25

2013-12-07

2014-11-09

2013-11-09

2014-03-22

2014-01-31

2014-10-26

2014-10-12

2014-09-06

2017-10-15

Tavling

Arena USO 2017

Arena USO 2014

UGP 4

Arena USO 2017
Wadkdpingsdoppet 2012
Wadkopingsdoppet 2013
Sum-Sim Region 5 VSSF
Hostsimiaden 2012
Varsimiaden Final 2013
Oresund Meeting 2013
UGP 1

Sum-Sim riksfinal 2013

Sum-Sim Region 5 VSSF 2014

Sum-Sim region (reg. nr 5)
Oresund Meeting 2014
NUSS Aldre (25m) 2014
DM/JDM VSSF 25m 2014
UGP 4

Arena USO 2014

DM/)JDM VSSF 25m 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285666
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285666&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285666&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285666&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285666&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

